PAGE

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЦИМЛЯНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ЛОЗНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛОЗНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 13.09.2017 года                                                   № 95                                      х.Лозной

О внесении изменений в постановление

Администрации Лозновского сельского

поселения №86 от 14.08.2017 г. "Об

утверждении схемы расположения земельного

участка на кадастровом плане территории

по адресу: Ростовская область, Цимлянский
район, х. Ломовцев, ул. Школьная"
В соответствии со статьей 11.10 Земельного Кодекса Российской Федерации, пунктом 4 статьи 36, статьей 37 Градостроительного кодекса Российской Федерации, приказом Министерства экономического развития Российской Федерации от 01.09.2014 г.  №540 "Об утверждении классификатора видов разрешенного использования земельных участков", руководствуясь Уставом муниципального образования "Лозновское сельское поселение",
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Администрации Лозновского сельского поселения №86 от 14.08.2017 г. "Об утверждении схемы расположения земельного участка на кадастровом плане территории по адресу: Ростовская область, Цимлянский район, х. Ломовцев, ул. Школьная" следующие изменения:
1.1. Пункт 1 постановления изложить в новой редакции:

"1. Утвердить схему расположения земельного участка на кадастровом плане территории из категории земель населенных пунктов, в кадастровом квартале 61:41:0000000, площадью 4147 кв. м. Местоположение земельного участка: Ростовская область, Цимлянский район, х. Ломовцев, ул. Школьная."

2. Постановление вступает в силу со дня его принятия
Глава Администрации

Лозновского сельского поселения                                                         Н.Г. Ершов

Постановление вносит:

Ведущий специалист Администрации

Лозновского сельского поселения

А.Н.Варламова